年  月  日

四国総合通信局長 殿

免許人 事務所の所在地

社団の名称

代表者の氏名                印

      年  月  日付 四Ａ第      号をもって免許を受けた社団

のアマチュア局（呼出符号      ）の

 を別紙のとおり         ので届け出いたします。

① 理事（役員）の交代、代表者の交代は、「無線従事者選（解）任・行いました」を抹消してください。
② 理事以外の構成員の変更の場合は、「理事・変更したい」を抹消してください。
③ 変更後の構成員名簿（１通）を添付してください。
④ 代表者の交代は、無線局変更申請書類と共に提出し、免許状の変更が必要です。

理 事
無線従事者選（解）任

変更したい
行いました